Rozkazem CESARSKIM, Kapitan *Wyzłaczynski-Buje-
wicz*, z Zarządu Inżynierów, awansowany został na
Majora, z zaliczeniem do armji; a Sztabs-Kapitan *Le-
bedewski*, przeznaczony został na Starszego Adjutanta
Sztabu 4go korpusu piechoty.

Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła: Mia-
steczko *Puńsk* w Pcie *Sejneńskim*, Gub: *Augustowskiej*,
w skutek prośby mieszkańców zamienione zostaje od d.
20 Grudnia (1 Stycznia) 1852/s r. na osadę wiejską i za
taką od tej daty ma być uważane, co jednak nie zmienia
w niczem stosunków prawnych, jakie dotąd między
Skarbem i tamecznemi mieszkańcami zachodziły, i za-
chodzą. Jarmarki i targi, temuż miastu nadane z d. 20
Grudnia (1 Stycznia) 1852/s r., uchylają się. — Podo-
bnież miasteczko *Lubów* w Pcie *Kalwaryjskim*, Guber:
Augustowskiej, w skutek prośby mieszkańców zamie-
nione zostaje od d. 20 Grudnia (1 Stycznia) 1852/s r. na
osadę wiejską, i za taką od tej daty ma być uważane; co
jednak nie zmienia w niczem stosunków prawnych, jak-
ie dotąd między Skarbem i tamecznemi mieszkańcami
zachodziły i zachodzą. Jarmarki i targi, temuż miastu
nadane, z dniem 20 Grudnia (1 Stycznia) 1852/s uchyl-
ają się.

W niektórych miejscach Gubernji *Warszawskiej*, o-
kazuje się od niejakiego czasu cholera, a mianowicie
w Powiatach *Sieradzkim* i *Kaliskim*.

W rozwiązaniu wniosku Sędziego Kommissarza masy upadłości Edwarda Gejslera, względem wyznaczenia nowego ostatecznego pod prekluzją terminu do likwidacji dla wierzycieli niestawających; Trybunał stosownie do art. 75 X. III. R. H. do likwidacji i werefika-

Działo się w Warsz. na Sessji Tryb. Handl. dnia 18/30 Czerwca 1852 roku.

cji wierzycielności w massie upadłości Edwarda Gejslera, dla wierzycieli niestawających, jako to: E. Hering, Wedemana, Zimmermana Haas w Warszawie, Tentzera w Kaliszu, Glimpfa w Dobrzykowie pod Plockiem, zamieszkających; jak niemniej dla wszystkich innych wierzycieli dotąd niewiadomych, termin nowy ostateczny 14to-dniowy, poczynając od daty ogłoszenia, pod prekluzją wyznacza. Mocą tego Wyroku umieszczenie którego w Gazecie Rządowej i Kurjerze Warszawskim, Syndykom poleca.

(podpisano) *Potocki*, Prezes.

„ W. *Andrychiewicz*, P.-Pisarz.

Zalecamy i rozkazujemy wszystkim i t. d.

Zgodność niniejszej kopji wierzycielnej z swym oryginałem na papierze zwyczajnym podpisanym, poświadczam. Warszawa dnia 18 (30) Czerwca 1852 roku.

(L. S.) W. *Andrychiewicz*, P.-Pisarz.

Dla dogodności wierzycieli, oznaczone zostały do likwidacji i werefikacji w powyższej massie stałe terminy, j. t. w dniach 30 Czerwca (12 Lipca), 2/14, 3/15, 4/16, 7/19, 9/21 i 12/24 Lipca r. b. o godzinie 10 z rana, w miejscu posiedzeń Sądu Pokoju Okręgu Zgierskiego, przed W.

DO SPRZEDANIA

WÓZEK SPACEROWY

dla Kalki lub Osoby chorej; tudzież **LEKTYKA**.
Wiadomość u Zakrystjana przy Kościele po-Paulińskim
(Sgo **DUCHA**).

Podpisani ogłaszają niniejszem: iż na skutek upoważnienia Trybunału Handl. w Warszawie w dniu 21 Czerwca (3 Lipca) 1852 r. wydanego, z powodu spełnienia terminu poprzednio w dniu 23 Lipca (4 Sierpnia) r. z. wyznaczonemu, sprzedane będą w dniu 4 (16) Lipca r. b. o godz. 5ej z południa, przez publiczną licytację przed W. Speth Sędzią Komissarzem odbyć się mającą, Aktywa Masy upadłego Dawida Pozner et Comp.; a to w miejscu posiedzeń Tryb.